
 

MODIFICA DI ORARIO 
CESENA • Linea 11  

da lunedì 11 ottobre 
 

Informiamo la clientela, che a partire da lunedì 11 ottobre la corsa 

feriale in partenza da S. Giorgio alle ore 6:12 con arrivo in 

Barriera alle ore 6:39 è anticipata di 5 minuti con nuovo orario 

di partenza alle ore 6.07 e arrivo in Barriera alle ore 6.38. 

 

Nuova tabella oraria della corsa modificata: 

 

 

 

LINEA 11 

S. Giorgio (scuole) 06:07 

Calabrina 06:15 

Gattolino cimitero 06:20 

Via S. Giorgio | 

Metano 06:23 

S. Egidio 06:27 

Stazione Fs 06:33 

Barriera 06:38 


